
Kontakti bank za razpis P1 plus 2022

	Št.
	BANKA
	POSLOVNA ENOTA
	KONTAKTNA OSEBA
	TELEFON
	E - MAIL

	1.
	BANKA INTESA SANPAOLO D.D.

	KOPER
	Ivana Joksimović, Tina Turk Belič
	05 666 2554             04 201 69 05
	ivana.joksimovic@intesasanpaolobank.si   tina.turk.belic@intesasanpaolobank.si

	2.
	
GORENJSKA BANKA D.D.

	KRANJ
	Uroš Špehar
	04 2084 314

	Uros.spehar@gbkr.si


	3.
	NOVA KBM D.D.
	MARIBOR
	Bernarda Kert, Tomas Gider

	02/229 24 07           02 229 2374

	bkert@nkbm.si; tgider@nkbm.si

	4.
	
NOVA LJUBLJANSKA BANKA D.D.

	LJUBLJANA
	Nataša Mištrafović
	
	povezaniposli@nlb.si

	5.
	SKB BANKA D.D.
	Poslovanje s podjetniki
Poslovanje z MSP-ji

	Maja Potokar
	01 417 52 29

	Maja.potokar@skb.si

	6.
	BKS BANK AG
	LJUBLJANA
	Katarina Kump
	01 589 58 47
	katarina.kump@bksbank.si

	7.
	BANKA SBERBANK D.D.
	LJUBLJANA
	Mario Pleić             
	01 53 07 510, 
	mario.pleic@sberbank.si   

	8.
	ADDIKO BANK d.d.
	LJUBLJANA
	Andraž Kajtna
	
	          corporateproduktnovodenje.si@addiko.com

	9.
	
DEŽELNA BANKA SLOVENIJE

	LJUBLJANA
	Klavdija Cerar
	01 47 27 450
	klavdija.cerar@dbs.si

	10.
	BANKA SPARKASSE D.D.
	LJUBLJANA
	Daniela Kralj
	01 583 22 30
	daniela.kralj@sparkasse.si

	11.
	
DELAVSKA HRANILNICA D.D.

	LJUBLJANA
	
Žiga Jurhar

	01 3206 664
	Ziga.jurhar@dh.si

	12.
	Hranilnica LON d.d., Kranj
	KRANJ
	Rudi Žeslin       
Janez Leskovšek

	
04 28 00 759
03 62 05 535
	 rudi.zeslin@lon.si;    janez.leskosek@lon.si             

	13.
	PRIMORSKA HRANILNICA VIPAVA d.d.
	VIPAVA
	Primož Šušmelj          
Jana Kobal
	05 366 45 06     
05 366 45 34
	primoz.susmelj@phv.si       jana.kobal@phv.si



